Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Новоигирминское городское поселение

_____________________АДМИНИСТРАЦИЯ______________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От « 31  » октября  2014 года   № 136

Новоигирминское городское поселение
«О   проведении  закупок  в форме электронного аукциона  на право заключения  муниципального контракта на разработку проектно-сметной документации для строительства блочно-модульной  котельной  на твердом топливе мощностью 9,0 Гкал/ч (10,44 МВт) в  Новоигирминском  городском  поселении»
                         В целях решения вопросов местного значения поселения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего  предпринимательства  в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от  05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд», Уставом Новоигирминского городского поселения, на основании изменения плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков  на 5 ноября 2014 года,

1. Ведущему специалисту отдела муниципального хозяйства

администрации Новоигирминского городского поселения Бахматовой Светлане  Юнусовне, ответственной за осуществление закупок и назначенной  контрактным управляющим, согласно Распоряжения Администрации Новоигирминского городского поселения от 31 марта 2014 г. № 36 « О назначении  должностного лица, ответственного за осуществление  закупок - контрактного управляющего»:
- подготовить документацию  электронного аукциона  на право заключения муниципального контракта  по  разработке  проектно-сметной документации для строительства блочно-модульной  котельной  на твердом топливе мощностью 9,0 Гкал/ч (10,44 МВт) в III квартале п. Новая Игирма в срок до 17 ноября 2014 г.
     2. Обеспечить осуществление закупок и заключение муниципальных  контрактов в срок до 20 декабря 2014 года.

     3. Информацию о проведении закупок   разместить на официальном сайте  в сети Интернет https://zakupki.gov.ru и на официальном сайте Администрации Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru .
    4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Новоигирминского

городского поселения                                                               И.Б. Бучинский
Рассылка: в дело,  прокуратура, отдел муниципального хозяйства.
Бахматова С.Ю.